Маньківський район, Черкаська область,
зменшено на 13 503,82 грн., тому керуючись
пунктом 13.1. Договору №60 від 06.08.2020 р.,
Сторони дійшли згоди: 1.1.Внести зміни до
п.3.1.Договору та викласти його в наступній
редакції: «3.1. Загальна вартість робіт за цим
договором складає 12 877 311,18 грн.
(дванадцять мільйонів вісімсот сімдесят сім
тисяч триста одинадцять гривень 18 коп.), з
ПДВ: підлягають виконанню у 2020 році за
рахунок коштів субвенції 2020 року на суму 12
877 311,18 грн.»; 1.2.Внести зміни до Розділу XIV
пунктів: 14.2. Додаток 2 «Зведений кошторисний
розрахунок; 14.3. Додаток 3 «Зведений кошторис